
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(C)

57,0

64,0

88,0

118,0

142,0

169,0

0,0-  0,0-  0,0-  0,0

0,0-  0,0-  0,0-  0,0

0,0-  0,0-  0,0-  0,0

0,0-  0,0-  0,0-  0,0

0,0-  0,0-  0,0-  0,0

0,0-  0,0-  0,0-  0,0

1  4½ 5½ 5½
1  3  4  8
1  2  3  4

1  1½ 4½ 7½
1½ 3  3½ 6½

2  2  5  5
1  4  5  8

3  3  5  6½
1½ 6½ 9  9
1  3½ 9  9
2  5  6  7

2  4  4½ 9
2  7  8 11

3½ 6  9 10½
3  8  9 11

1½ 7½ 8 13
3½ 4½ 8 13

6  7 11 12
6  7 13 13
6  9 10 13

10 10 12 13
7  9 10½12
9 10 10 13

6½11 13 13

58,0

64,0

89,0

117,0

141,0

169,0

2,0-  2,0-  1,0-  1,0

1,0-  1,0-  2,0-  2,0

3,0-  3,0-  3,0-  3,0

4,0-  4,0-  4,0-  4,0

5,0-  5,0-  5,0-  5,0

6,0-  6,0-  6,0-  6,0

1  5  5  6
1  3  4  8
1  2  3  4
1  1  5  8
2  3  4  6
2  2  5  5
1  4  5  8
3  3  5  6
1  7  9  9
1  4  9 10
2  5  6  7
2  4  4  9
2  7  8 11
3  6  8 11
3  8  9 11
2  7  8 13
3  4  8 13
6  7 11 12
6  7 13 13
6  9 10 13

10 10 12 13
7  9 10 12
9 10 10 13
7 11 13 13

326,0

296,0

249,0

181,0

142,0

80,0

372.560

337.540

286.040

208.700

162.770

93.030

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara fiume Nera
Data 21-09-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 4

Orario
18:46:15

Direttore di Gara
Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROCCETTI Massimo

SDEI Alessandro

LUZZI Diego

MUZI Piero

LUPPARELLI Giorgio

MORETTI Daniele

BUCARI Maurizio

PASCOLINI Michele

PRESCIUTTI Michele

MARCANTONI Marco

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A

A

B

B

C

C

A

B

B

C

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

22

22

28

29

20

11

29

28

17

12

22,000

22,000

28,000

29,000

20,000

11,000

29,000

28,000

17,000

12,000

2,970

2,800

3,400

3,340

2,600

1,920

5,370

3,680

2,430

1,960

24,970

24,800

31,400

32,340

22,600

12,920

34,370

31,680

19,430

13,960

5

6

4

2

7

11

1

3

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 16-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

23:36:41
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

GRASSINI Marco

ALLEGRUCCI Giuseppe

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

C

A

(PG)

(PG)

6

13

6,000

13,000

1,500

1,950

7,500

14,950

12

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 16-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

23:36:41
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RONDELLI Luca

MINELLI Francesco

CRISANTI Gabriele

MUZI Francesco

MORETTI Stefano

CELESTI Gianluca

BALDELLI Giuliano

MARIANELLI Dionisio

PANFILI Claudio

BALDELLI Giorgio

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A

A

B

B

C

C

A

A

B

B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

14

20

13

17

19

10

13

9

0

14

14,000

20,000

13,000

17,000

19,000

10,000

13,000

9,000

0

14,000

2,250

3,420

2,100

3,320

3,530

1,170

1,990

1,000

0

2,400

16,250

23,420

15,100

20,320

22,530

11,170

14,990

10,000

ASSENTE

16,400

5

1

6

3

2

8

7

9

13

4

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 16-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

23:36:42
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

APOSTOLICO Danilo

GRELLI Alessio

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

C

C

(PG)

(PG)

0

5

0

5,000

0

1,020

ASSENTE

6,020

13

10

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Topino
Data 16-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

23:36:42
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

4

5

7

3

9

11

2

8

12

RONDELLI Luca

MUZI Francesco

MORETTI Stefano

BALDELLI Giuliano

CRISANTI Gabriele

PASCOLINI Michele

APOSTOLICO Danilo

SDEI Alessandro

ALLEGRUCCI Giuseppe

GRASSINI Marco

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A

B

C

A

B

B

C

A

A

C

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

19

18

13

13

12

11

10

9

8

5

19.000

18.000

13.000

13.000

12.000

11.000

10.000

9.000

8.000

5.000

2.390

1.890

1.650

1.160

1.420

1.460

1.440

1.110

1.130

700

21.390

19.890

14.650

14.160

13.420

12.460

11.440

10.110

9.130

5.700

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 30-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
21:28:29

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

10

CELESTI Gianluca

PRESCIUTTI Michele

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

C

B

(PG)

(PG)

5

4

5.000

4.000

670

640

5.670

4.640

11

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 30-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
21:28:29

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

3

2

1

4

5

9

6

11

8

BUCARI Maurizio

LUZZI Diego

MINELLI Francesco

ROCCETTI Massimo

MUZI Piero

LUPPARELLI Giorgio

PANFILI Claudio

MORETTI Daniele

MARCANTONI Marco

MARIANELLI Dionisio

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A

B

A

A

B

C

B

C

C

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

34

33

30

29

25

23

22

15

15

15

34.000

33.000

30.000

29.000

25.000

23.000

22.000

15.000

15.000

15.000

4.920

4.780

4.300

4.130

3.710

3.460

3.210

2.280

2.210

2.120

38.920

37.780

34.300

33.130

28.710

26.460

25.210

17.280

17.210

17.120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 30-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
21:28:29

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

12

BALDELLI Giorgio

GRELLI Alessio

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

B

C

(PG)

(PG)

12

1

12.000

1.000

1.670

200

13.670

1.200

11

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Topino
Data 30-03-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
21:28:29

Direttore di Gara
Sdei Ottavio
Giudice di Gara

Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARIANELLI Dionisio

CRISANTI Gabriele

PASCOLINI Michele

RONDELLI Luca

GRASSINI Marco

MORETTI Daniele

MUZI Piero

MINELLI Francesco

MORETTI Stefano

BUCARI Maurizio

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A

B

B

A

C

C

B

A

C

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

11

10

12

32

6

2

15

22

24

25

11,000

10,000

12,000

32,000

6,000

2,000

15,000

22,000

24,000

25,000

1,750

1,630

2,060

5,280

970

470

2,340

3,650

3,980

4,010

12,750

11,630

14,060

37,280

6,970

2,470

17,340

25,650

27,980

29,010

7

8

6

1

10

11

5

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Topino
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

23:32:59
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

APOSTOLICO Danilo

PRESCIUTTI Michele

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

C

B

(PG)

(PG)

8

0

8,000

0

1,270

0

9,270

ASSENTE

9

13
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Topino
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

23:33:00
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROCCETTI Massimo

BALDELLI Giuliano

LUZZI Diego

GRELLI Alessio

MUZI Francesco

ALLEGRUCCI Giuseppe

MARCANTONI Marco

BALDELLI Giorgio

PANFILI Claudio

LUPPARELLI Giorgio

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A

A

B

C

B

A

C

B

B

C

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

29

21

30

4

23

18

0

14

0

12

29,000

21,000

30,000

4,000

23,000

18,000

0

14,000

0

12,000

3,420

2,760

4,020

470

2,790

2,200

0

2,040

0

1,750

32,420

23,760

34,020

4,470

25,790

20,200

ASSENTE

16,040

ASSENTE

13,750

2

5

1

10

4

6

13

7

13

8

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Topino
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

23:33:00
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

SDEI Alessandro

CELESTI Gianluca

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A

C

(PG)

(PG)

24

7

24,000

7,000

3,360

1,130

27,360

8,130

3

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Topino
Data 29-06-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

23:33:00
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BUCARI Maurizio

LUPPARELLI Giorgio

MORETTI Daniele

RONDELLI Luca

GRASSINI Marco

CRISANTI Gabriele

MARIANELLI Dionisio

PASCOLINI Michele

SDEI Alessandro

MUZI Francesco

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A

C

C

A

C

B

A

B

A

B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

17

3

0

29

0

16

9

4

3

8

17,000

3,000

0

29,000

0

16,000

9,000

4,000

3,000

8,000

2,920

540

0

3,750

0

2,200

1,570

690

430

1,650

19,920

3,540

ASSENTE

32,750

0

18,200

10,570

4,690

3,430

9,650

2

7

13

1

11

3

4

6

8

5

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara fiume Nera
Data 21-09-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

23:35:04
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

MARCANTONI Marco

BALDELLI Giorgio

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

C

B

(PG)

(PG)

0

1

0

1,000

0

150

ASSENTE

1,150

13

9

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara fiume Nera
Data 21-09-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

23:35:04
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MINELLI Francesco

PANFILI Claudio

APOSTOLICO Danilo

BALDELLI Giuliano

GRELLI Alessio

MUZI Piero

LUZZI Diego

ROCCETTI Massimo

PRESCIUTTI Michele

ALLEGRUCCI Giuseppe

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A.S.D. Pesca Club Gualdese

A

B

C

A

C

B

B

A

B

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

10

0

8

10

0

11

8

12

3

4

10,000

0

8,000

10,000

0

11,000

8,000

12,000

3,000

4,000

1,540

0

1,290

1,570

0

1,550

1,400

1,760

340

620

11,540

ASSENTE

9,290

11,570

ASSENTE

12,550

9,400

13,760

3,340

4,620

5

13

7

4

13

3

6

1

10

9

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara fiume Nera
Data 21-09-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

23:35:05
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

CELESTI Gianluca

MORETTI Stefano

Amici Del Clitunno

Amici Del Clitunno

C

C

(PG)

(PG)

5

12

5,000

12,000

830

1,720

5,830

13,720

8

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara fiume Nera
Data 21-09-2014
Società Organizzatrice Amici Del Clitunno

Manifestazione Camp. Prov. Squad. Spinning 2014 PG
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

23:35:05
Direttore di Gara

Sdei Ottavio

Giudice di Gara
Roccetti Massimo

Motivo Retrocessioni


